•
ביטוח מתנדבים )חל על הפעילים הקהילתיים בצח”י(: •

החל מדצמבר 2013 יש לוודא שכל פעיל קהילתי הפועל במסגרת צח”י יהיה מבוטח לפי חוק הביטוח
הלאומי )תקנות הביטוח הלאומי תשל”ח-1978(. החוק כולל ביטוח מפני נזקי גוף שעלולים להיגרם למתנדב

בפעילות ההתנדבות, בהכנתה, בדרך אליה ובחזרה ממנה. )כמוסבר בסעיף 5 ב(.
יש לוודא שכל מתנדב יהיה מבוטח לפני הפעלתו לפי חוק הביטוח הלאומי.

והן בהתנדבות יבוטחו הן כאשר מדובר בפעילות מתמשכת מתנדבים הפועלים ברשות המקומית

חד-פעמית.

בחזרה לתוכן העניינים154

נספח 6

נוהל ביטוח מתנדבים בשגרה ובחירום

1. כללי
יש לוודא שכל מתנדב לפני הפעלתו יהיה מבוטח לפי חוק הביטוח הלאומי. א.

מתנדבים הפועלים ברשות המקומית יבוטחו הן כאשר מדובר בפעילות מתמשכת והן בהתנדבות חד-פעמית. ב.

ביטוח המתנדבים הנו על פי חוק: חוק הביטוח הלאומי )תקנות הביטוח הלאומי תשל”ח 1978(. החוק כולל ג.
ביטוח מפני נזקי גוף שעלולים להיגרם למתנדב בפעילות ההתנדבות, בהכנתה, בדרך אליה ובחזרה ממנה

)כמוסבר בסעיף 5 ב(.

תחומים נוספים – נזקי רכוש למתנדב או אחריות מקצועית או נזקי צד שלישי שנגרמו על ידי המתנדב, אינם ה.
מכוסים, ולשם הסדרתם יש לרכוש ביטוח אחר.

יודגש כי הכיסוי הביטוחי הניתן במסגרת תקנות הביטוח הלאומי תשל”ח 1978, הנו זהה לביטוח המוענק ו.
לנפגעי תאונות עבודה ולפיכך אינו כפוף למבחני רשלנות.

2. הסדרת הביטוח
הרשויות המקומיות, כמו גם משרד הרווחה והשירותים חברתיים, הנן גוף ציבורי מוסמך הרשאי להפנות א.
מתנדבים ישירות אל הביטוח הלאומי. ביטוח זה אינו כרוך בתשלום, ועל מנת להשלימו יש לוודא שהתמלאו

תנאי החוק.

הריני מאשר בזה כי המתנדב/ת: שם פרטי

שם משפחה ת”ז

כתובת

טלפון נייד

מסגרת ארגונית שאליה שייך/ת המתנדב/ת

התנדב/ה לעבוד בתחום

בתפקיד

למען )הגוף או האדם שלמענו נעשית הפעולה ומקום הפעולה(:

. החל מתאריך לתקופה של

הפניה זו ניתנה לעניין פרק י”ג “תגמולים למתנדבים” לחוק הביטוח הלאומי )נוסח משולב( התשנ”ה-1995 )פרק ט2 לחוק בנוסחו
בכפוף לכך שההתנדבות הנה בתחומים הקודם(, שלפיו מבוטחים מתנדבים מן הסוג הנ”ל בדומה לביטוח החל על נפגעי עבודה

המוכרים על ידי הביטוח הלאומי, כפי שמתואר לעיל.